辽宁省市场监督管理局
关于拟废止 《水稻育苗床土调制剂》等 132项

辽宁省地方标准的公示

按照《中华人民共和国标准化法》《地方标准管理办法》《辽

宁省地方标准管理办法》《辽宁省地方标准制修订工作细则 (试行)、

等有关规定,根据相关部门意见,拟废止 《水稻育苗床土调制剂》
(DB21/T1168-⒛ oo)等 132项辽宁省地方标准 (详见附件 ),

现予以公示,任何组织或个人如有意见和建议,请于⒛24年 4月

8日 前向我局提出,逾期视为无意见。

联系人:省市场监管局标准处 高洪涛

耳关彡系哇L萌壬:  024-96315-1-3512

由阝箱 : 1nzjbzhca163。 com

附件:拟废止 132项辽宁省地方 目录

,麽甑邋

-1-

附件

拟废止 132项辽宁省地方标准目录

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

1 DB21/T1168-2000 水稻育苗床土调制剂 2000-01-21

2 DB21/T1167-2000 猪、鸡浓缩饲料卫生标准 2000-01-11

3 DB21/1159-1999 玉米品种 : 辽单 羽 号 1999-10-25

DB21/1110-1999 高粱品种: 凌杂 1号 1999-10-25

5 DB21/1103-1999 高粱品种: 沈杂 6号 1999-10-25

6 DB21/1158-1999 玉米品种 : 辽单 罗 号 1999-10-25

7 DB21/1140-1999 水稻品种 : 盐粳 缌 号 1999-10-25

°

o DB21/1157-1999 玉米品种 : 辽单 ⒛ 号 1999-10-25

9 DB21/1139-1999 水稻品种 : 开粳 1号 1999-10-25

10 DB21/1125-1999 大豆品种 : 辽豆 9号 1999-10-25

DB21/1113-1999 小麦品种 : 辽春 10号 1999-10-25

9
臼 DB21/1136-1999 水稻品种 : 辽粳 135 1999-10-25

13 DB21/1155-1999 玉米品种 : 海单 6号 1999-10-25

14 DB21/1141-1999 水稻品种 : 沈农 159 1999-10-25

15 DB21/1056-1999 玉米品种 :辽单 ” 号 1999-10-25

-2_

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

16 DB21/1150-1999 高粱品种 : 熊杂 5号 1999-10-25

17 DB21/1104-1999 高粱品种: 锦杂
"号

1999-10-25

18 DB21/1130-1999 大豆品种 : 丹豆 5号 1999-10-25

19 DB21/1133-1999 大豆品种: 丹豆 9号 1999-10-25

20 DB21/1081-1999 水稻品种: 沈农 8gO1 1999-10-25

’

臼 DB21/1122-1999 大豆品种 : 铁丰 ” 号 1999-10-25

22 DB21/1075-1999 水稻品种 : 辽盐 9号 1999-10-25

23 DB21/1071-1999 水稻品种 : 辽粳 ⒛4 1999-10-25

24 DB21/1053-1999 玉米品种 :本玉 t1号 1999-10-25

25 DB21/1082-1999 水稻品种 : 铁粳 5号 1999-10-25

26 DB21/1052-1999 玉米品种 :本玉 9号 1999-10-25

27 DB21/1152-1999 玉米品种 : 铁丹 13号 1999∵ 10-25

28 DB21/1034-1999 玉米品种 :丹玉 14号 1999-10-25

29 DB21/1070-1999 水稻品种 : 辽粳 ⒛7 1999-10-25

30 DB21/1143-1999 小麦品种: 辽春 13号 1999-10-25

31 DB21/1096-1999 水稻品种 : 辽盐 16 1999-10-25

32 DB21/1135-1999 大豆晶种 : 锦豆 SG号 1999-10-25

33 DB21/1077-1999 水稻品种 : 沈农 514 1999-10-25

-3-

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

34 DB21/1069-1999 水稻品种 : 秋光 1999-10-25

35 DB21/1138-1999 水稻品种 : 丹粳 8号 1999-10-25

36 DB21/1129-1999 大豆品种 : 开育 11号 1999-10-25

″̀0
0 DB21/1078-1999 水稻品种 : 沈农 gO△ 7 1999-10-25

38 DB21/1112-1999 小麦品种 : 辽春 9号 1999-10-25

39 DB21/1105-1999 高粱品种 : 锦杂 阢 号 1999-10-25

40 DB21/1086-1999 水稻品种 : 东选 2号 1999-10-25

41 DB21/1054-1999 玉米品种 :本玉 12号 1999-10-25

42 DB21/1035-1999 玉米品种 :丹玉 15号 1999-10-25

43 DB21/1144-1999 小麦品种 : 铁春 1号 1999-10-25

44 DB21/1040-1999 玉米品种 :丹玉 21号 1999-10-25

45 DB21/1036-1999 玉米品种 :丹玉 16号 1999-10-25

46 DB21/1060-1999 玉米品种:掖单 13号 1999-10-25

47 DB21/1111-1999 高粱品种: 桥杂 2号 1999-10-25

48 DB21/1102-1999 高粱品种 : 沈杂 5号 1999-10-25

49 DB21/1119-1999 大豆品种 : 铁丰 18号 1999-10-25

50 DB21/1117-1999 小麦品种 : 铁春 2号 1999-10-25

51 DB21/1037-1999 玉米品种 :丹玉 18号 1999-10-25

-4_

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

52 DB21/1093-1999 水稻品种: 辽盐 幽2 1999-10-25

53 DB21/1100-1999 高粱品种: 辽杂 7号 1999-10-25

54 DB21/1076-1999 水稻品种 : 辽盐糯 10号 1999-10-25

55 DB21/1066-1999 玉米晶种:锦玉 2号 1999-10-25

56 DB21/1123-1999 大豆品种 : 铁丰 ⒛ 号 1999-10-25

57 DB21/1041-1999 玉米晶种 :丹玉 ” 号 1999-10-25

58 DB21/1148-1999 大豆品种 : 铁丰 30号 1999-10-25

59 DB21/1131-1999 大豆品种 : 丹豆 7号 1999-10-25

60 DB21/1067-1999 玉米品种:营单 11号 1999-10-25

61 DB21/1051-1999 玉米品种:铁高 1号 1999-10-25

62 DB21/1153-1999 玉米品种: 锦单 8号 1999-10-25

63 DB21/1151-1999 玉米品种: 铁丹 12号 1999-10-25

64 DB21/1033-1999 玉米晶种 :丹玉 13号 1999-10-25

65 DB21/1127-1999 大豆品种 : 辽豆 11号 1999-10-25

66 DB21/1145-1999 小麦品种 : 铁春 3号 1999-10-25

67 DB21/1085-1999 水稻品种 : 港辐 1号 1999-10-25

68 DB21/1083-1999 水稻品种: 丹粳 6号 1999-10-25

69 DB21/1043-1999 玉米品种:沈单 5号 1999-10-25

-5-

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

70 DB21/1092-1999 水稻品种 : 辽农 ⒅8 1999-10-25

71 DB21/1058-1999 玉米品种 :沈爆 2号 1999-10-25

72 DB21/1095-1999 水稻品种 : 辽盐 踞3 1999-10-25

73 DB21/1061-1999 玉米品种:掖单 51号 1999-10-25

74 DB21/1062-1999 玉米品种 :东单 7号 1999-10-25

75 DB21/1044-1999 玉米品种:沈单 7号 1999-10-25

76 DB21/1073-1999 水稻品种 : 辽盐 2号 1999-10-25

77 DB21/1128-1999 大豆品种: 开育 10号 1999-10-25

78 DB21/1126-1999 大豆品种: 辽豆 10号 1999-10-25

79 DB21/1098-1999 高粱品种: 辽杂 4号 1999-10-25

80 DB21/1120-1999 大豆品种: 铁丰⒛号 1999-10-25

81 DB21/1097— 1999 高粱品种 : 辽杂 1号 1999-10-25

82 DB21/1087-1999 水稻晶种: 营⒏33 1999-10-25

83 DB21/1079-1999 水稻品种: 沈糯 1号 1999-10-25

84 DB21/1059-1999 玉米品种 :沈甜 2号 1999-10-25

85 DB21/1156-1999 玉米品种: 鲜早白 1999-10¨ 25

86 DB21/1142-1999 水稻品种: 沈农 叩18 1999-10-25

″̀°
0 DB21/1080-1999 水稻品种: 沈农香糯 l号 1999-10-25

-6-

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

88 DB21/1049-1999 玉米品种 :铁单 9号 1999-10-25

89 DB21/1149-1999 大豆品种 : 沈农 “10 1999-10-25

90 DB21/1147-1999 大豆品种 : 辽阳 l号 1999-10-25

91 DB21/1137-1999 水稻品种 : 浑糯 3号 1999-10-25

92 DB21/1154-1999 玉米品种 : 本玉 13号 1999-10-25

93 DB21/1107-1999 高粱品种 : 熊杂 2号 1999-10-25

ο
υ DB21/1091-1999 水稻品种 : 辽盐 12号 1999-10-25

95 DB21/1109-1999 高粱品种 : 熊杂 4号 1999-10-25

96 DB21/1115-1999 小麦品种 : 辽春 12号 1999-10-25

口̀ο
ν DB21/1160-1999 玉米品种 : 玉丹 ⒛ 号 1999-10-25

98 DB21/1089-1999 水稻品种 : 辽优 ⒛⒛ 1999-10-25

99 DB21/1132-1999 大豆品种 : 丹豆 8号 1999-10-25

100 DB21/1116-1999 小麦品种 : 铁春 1号 1999-10-25

101 DB21/1045-1999 玉米品种 :沈单 10号 1999-10-25

102 DB21/1072-1999 水稻品种 : 辽粳 妈4 1999-10-25

103 DB21/1057-1999 玉米品种:辽单⒛ 号 1999-10-25

104 DB21/1048-1999 玉米品种 :铁单 8号 1999-10-25

105 DB21/1108-1999 高粱品种: 熊杂 3号 1999-10-25

-7_

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

106 DB21/1114-1999 小麦品种 : 辽春 11号 1999-10-25

″̀n
υ DB21/1124-1999 大豆品种 : 铁丰 ⒛ 号 1999-10-25

108 DB21/1101-1999 高粱品种 : 辽杂 10号 1999-10-25

109 DB21/1099-1999 高粱品种: 辽杂 6号 1999-10-25

110 DB21/1039-1999 玉米品种 :丹玉 ⒛ 号 1999-10-25

DB21/1038-1999 玉米品种:丹玉 19号 1999-10-25

112 DB21/1146-1999 小麦品种 : 沈免 91 1999-10-25

113 DB21/1134-1999 大豆品种 : 沈豆 4号 1999-10-25

114 DB21/1121-1999 大豆品种 : 铁丰 ⒛ 号 1999-10-25

115 DB21/1106-1999 高粱品种: 铁杂 10号 1999-10-25

116 DB21/1090-1999 水稻品种: 屉优 418 1999-10-25

117 DB21/1088-1999 水稻品种 : 抚粳 3号 1999-10-25

118 DB21/1084-1999 水稻品种 : 丹粳 7号 1999-10-25

119 DB21/1063-1999 玉米品种:DOGE 1999-10-25

120 DB21/1046-1999 玉米品种 :沈单 11号 1999-10-25

9
臼 DB21/1064-1999 玉米品种 :海单 2号 1999-10-25

9
臼’

臼 DB21/1118-1999 小麦品种: 沈免眈 号 1999-10-25

123 DB21/1094-1999 水稻品种 : 辽盐 ⒛ 1 1999-10-25

— 8一

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

12遮 DB21/1068-1999 玉米品种 :桓单 2号 1999-10-25

125 DB21/1065-1999 玉米晶种 :海单 3号 1999-10-25

126 DB21/1074-1999 水稻品种 : 花粳 妈 △999-10-25

127 DB21/1047-1999 玉米品种:铁单 4号 1999-10-25

128 DB21/1050-1999 玉米品种:铁单 10号 1999-10-25

129 DB21/1042-1999 玉米品种 :丹玉 ⒛ 号 1999-10-25

130 DB21/1055-1999 玉米品种 :辽原 1号 1999-10-25

131 DB21/T629-1991 工业企业物资消耗标准编制方法 1991-09-30

132 DB21/347-1990 离心清水泵经济运行 1990-03-01

-9一